
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

RESULTADOS - WARM-UP

c48

VMaxIntv#

Alberto GARCIA 116675-CR CIV MotorSport SIN MARCA 1:56.637 ---- 180,25 2 ----1 31 tm
Samuel DIAZ 116699-CR CIV MotorSport KAWASAKI 1:56.717 0.080 187,04 2 0.0802 17 tm
Bruno BAÑOS 23996-J CD. Box 77 Moto Club SIN MARCA 1:57.858 1.221 192,02 2 1.1413 71 ta
Hodei MARTINEZ 236598-NA C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 1:58.144 1.507 184,24 2 0.2864 43 t
Sergio GONZALEZ 117042-CR CIV MotorSport KAWASAKI 1:58.278 1.641 181,74 1 0.1345 45 tm
Luis Miguel HEREDIA 24114-SE CD. Motor Extremo SIN MARCA 1:58.346 1.709 187,05 3 0.0686 82 ta
Fco Javier RUIZ 25157-MA CD. El Templo del Motor KAWASAKI 1:58.394 1.757 182,14 3 0.0487 126 ta
Diego HERNANDO 116781-CR CIV MotorSport YAMAHA 1:59.170 2.533 181,65 5 0.7768 7 tm
Javier DEL OLMO 116897-CR CIV MotorSport KAWASAKI 1:59.436 2.799 183,25 4 0.2669 61 tm
Marios FOURTHIOTIS 25480-CA CM. Circuito de Jerez BEON 2:00.133 3.496 181,75 3 0.69710 2 ta
Mauro GOMEZ 116666-CR Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 2:02.648 6.011 177,94 4 2.51511 77 tm
Ryan FROST 25257-CA CM. Circuito de Jerez KAWASAKI 2:03.886 7.249 169,45 5 1.23812 124 ta
Adrian RODRIGUEZ 25458-MA C.D. Speedmotos KTM 2:04.363 7.726 171,65 5 0.47713 8 ta
Manuel HUETA 251284-V CM Andreu28 KTM 2:05.527 8.890 168,34 3 1.16414 73 kj
Jesus CAMINO 24084-SE CD. MC. Utrerano KTM 2:12.513 15.876 162,72 2 6.98615 64 ks
Oscar PAREDES 25470-CA CM. Circuito de Jerez KTM 2:13.985 17.348 127,13 3 1.47216 26 ks
Raul GARCIA 117049-CR CIV MotorSport KTM 2:21.404 24.767 163,02 2 7.41917 27 ks

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:15 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 1 DE AGOSTO DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300

RESULTADOS -  WARM-UP

c49

VMaxIntv#

Alberto GARCIA 116675-CR CIV MotorSport SIN MARCA 1:56.637 ---- 180,25 2 ----1 31 tm
Samuel DIAZ 116699-CR CIV MotorSport KAWASAKI 1:56.717 0.080 187,04 2 0.0802 17 tm
Bruno BAÑOS 23996-J CD. Box 77 Moto Club SIN MARCA 1:57.858 1.221 192,02 2 1.1413 71 ta
Hodei MARTINEZ 236598-NA C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 1:58.144 1.507 184,24 2 0.2864 43 t
Sergio GONZALEZ 117042-CR CIV MotorSport KAWASAKI 1:58.278 1.641 181,74 1 0.1345 45 tm
Luis Miguel HEREDIA 24114-SE CD. Motor Extremo SIN MARCA 1:58.346 1.709 187,05 3 0.0686 82 ta
Fco Javier RUIZ 25157-MA CD. El Templo del Motor KAWASAKI 1:58.394 1.757 182,14 3 0.0487 126 ta
Diego HERNANDO 116781-CR CIV MotorSport YAMAHA 1:59.170 2.533 181,65 5 0.7768 7 tm
Javier DEL OLMO 116897-CR CIV MotorSport KAWASAKI 1:59.436 2.799 183,25 4 0.2669 61 tm
Marios FOURTHIOTIS 25480-CA CM. Circuito de Jerez BEON 2:00.133 3.496 181,75 3 0.69710 2 ta
Mauro GOMEZ 116666-CR Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 2:02.648 6.011 177,94 4 2.51511 77 tm
Ryan FROST 25257-CA CM. Circuito de Jerez KAWASAKI 2:03.886 7.249 169,45 5 1.23812 124 ta
Adrian RODRIGUEZ 25458-MA C.D. Speedmotos KTM 2:04.363 7.726 171,65 5 0.47713 8 ta

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:15 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 1 DE AGOSTO DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

RESULTADOS - WARM-UP

c50

VMaxIntv#

Manuel HUETA 251284-V CM Andreu28 KTM 2:05.527 ---- 168,34 3 ----1 73 kj
Jesus CAMINO 24084-SE CD. MC. Utrerano KTM 2:12.513 6.986 162,72 2 6.9862 64 ks
Oscar PAREDES 25470-CA CM. Circuito de Jerez KTM 2:13.985 8.458 127,13 3 1.4723 26 ks
Raul GARCIA 117049-CR CIV MotorSport KTM 2:21.404 15.877 163,02 2 7.4194 27 ks

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:15 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 1 DE AGOSTO DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021

c51

Vuelta 2 7 178 2726 31 43 6145 7164
2:40.0241:58.180 2:36.3001 2:18.591 2:12.8252:10.229 1:58.278* 2:12.146 2:23.328 2:00.011

2:21.404*1:56.717* 2:14.2742 2:00.708 2:05.8802:00.124 1:56.637* 1:58.144* 1:58.666 2:00.952 2:12.513* 1:57.858*

1:59.320 2:13.985*3 2:00.133* 2:05.0002:00.765 1:56.685 1:58.282 1:58.517 1:59.998

1:56.9594 2:00.382 2:04.7331:59.457 PIT EXIT PIT EXIT 1:58.291 1:59.436*

5 2:00.163 2:04.363*1:59.170* 2:02.717 1:59.671

Vuelta 73 77 12482 126

2:34.075 1:59.5901 2:26.652 2:05.653
2:09.294 1:59.6522 2:07.163 2:00.5322:05.399
2:06.334 1:58.394*3 2:05.527* 1:58.346*2:03.435
2:04.859 1:58.7504 2:05.538 1:59.5692:02.648*
2:03.886*5 2:01.248

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
2 7 8 17 26 27 31Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

ANÁLISIS - WARM-UP

c52

1

45.316
19.274
36.023
37.978

IP1 45.316
1:04.590
1:40.613
2:18.591

IP2
IP3
FL 2:10.22938.494

1:31.73535.221
19.123
37.391 37.391

56.514

2:12.82539.476
1:33.34936.527

19.834 56.822
36.98836.988

1:58.18037.204
1:20.97634.740

17.968 46.236
28.26828.268

2:36.30043.041
1:53.25940.562

21.567 1:12.697
51.13051.130

2:40.02442.426
1:57.59841.340

22.322 1:16.258
53.93653.936

37.293

2

29.818
18.496
35.067
37.327

IP1 29.818
48.314

1:23.381
2:00.708

IP2
IP3
FL 2:00.12437.473

1:22.65134.643
18.721
29.287 29.287

48.008

2:05.88039.121
1:26.75936.438

19.599 50.321
30.72230.722

1:56.71736.313
1:20.40433.787

17.852 46.617
28.76528.765

2:14.27441.691
1:32.58338.647

20.656 53.936
33.28033.280

2:21.40446.951
1:34.45340.264

20.877 54.189
33.31233.312

1:56.63736.163
51.94533.946

17.999 17.999

3

29.336
18.355
35.131
37.311

IP1 29.336
47.691

1:22.822
2:00.133

IP2
IP3
FL 2:00.76537.906

1:22.85935.542
18.239
29.078 29.078

47.317

2:05.00038.733
1:26.26736.457

19.298 49.810
30.51230.512

1:59.32036.370
1:22.95034.038

20.358 48.912
28.55428.554

2:13.98541.921
1:32.06438.786

20.527 53.278
32.75132.751

------ 1:56.68536.874
1:19.81133.718

17.890 46.093
28.20328.203

4

29.445
18.552
35.184
37.201

IP1 29.445
47.997

1:23.181
2:00.382

IP2
IP3
FL 1:59.45737.551

1:21.90634.501
18.360
29.045 29.045

47.405

2:04.73338.821
1:25.91236.212

19.159 49.700
30.54130.541

1:56.95936.582
1:20.37734.227

17.909 46.150
28.24128.241

------
1:32.41339.138

20.502 53.275
32.77332.773

PIT EXIT1:16.68
1:20.91934.438

17.948 46.481
28.53328.533

5

29.130
18.350
35.340
37.343

IP1 29.130
47.480

1:22.820
2:00.163

IP2
IP3
FL 1:59.17037.464

1:21.70634.270
18.471
28.965 28.965

47.436

2:04.36338.761
1:25.60236.154

19.176 49.448
30.27230.272

------ 2:02.71736.374
1:26.34333.894

18.174 52.449
34.27534.275
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
43 45 61 64 71 73 77Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

ANÁLISIS - WARM-UP

c52

1
35.108

IP1
IP2
IP3
FL 1:58.27836.767

1:21.51134.362
18.168
28.981 28.981

47.149

2:12.14638.531
1:33.61537.287

19.250 56.328
37.07837.078

2:23.32843.004
1:40.32439.014

20.691 1:01.310
40.61940.619

2:00.01137.176
1:22.83535.140

18.306 47.695
29.38929.389

2:26.65240.492
1:46.16037.536

21.918 1:08.624
46.70646.706

2:05.65338.674
1:26.97936.942

19.031 50.037
31.00631.006

2
18.114
34.884
36.455

IP1
18.114
52.998

1:58.144

IP2
IP3
FL 1:58.66636.812

1:21.85434.502
18.297
29.055 29.055

47.352

2:00.95237.146
1:23.80635.121

18.599 48.685
30.08630.086

2:12.51341.011
1:31.50238.509

20.340 52.993
32.65332.653

1:57.85836.603
1:21.25534.636

17.942 46.619
28.67728.677

2:07.16339.123
1:28.04036.499

19.702 51.541
31.83931.839

2:05.39938.681
1:26.71836.580

19.143 50.138
30.99530.995

3

29.050
18.085
34.290
36.857

IP1 29.050
47.135

1:21.425
1:58.282

IP2
IP3
FL 1:58.51736.992

1:21.52534.489
18.107
28.929 28.929

47.036

1:59.99836.625
1:23.37336.210

18.339 47.163
28.82428.824

------ ------
1:27.76740.920

18.025 46.847
28.82228.822

2:05.52739.063
1:26.46436.105

19.551 50.359
30.80830.808

2:03.43538.310
1:25.12536.443

18.547 48.682
30.13530.135

4

28.751
18.230
34.887

1:28.59

IP1 28.751
46.981

1:21.868
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 1:58.29136.779

1:21.51234.337
18.346
28.829 28.829

47.175

1:59.43637.125
1:22.31134.750

18.460 47.561
29.10129.101

2:05.53838.880
1:26.65835.979

19.886 50.679
30.79330.793

2:02.64838.124
1:24.52435.782

18.871 48.742
29.87129.871

5

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ 1:59.67137.174

1:22.49735.107
18.442 47.390

28.94828.948

------ ------
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Vta
82 124 126 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

ANÁLISIS - WARM-UP

c52

1
39.768

IP1
IP2
IP3
FL 2:34.07544.894

1:49.18143.500
22.997
42.684 42.684

1:05.681

1:59.59037.272
1:22.31834.710

18.459 47.608
29.14929.149

2
18.394
35.044
37.506

IP1
18.394
53.438

2:00.532

IP2
IP3
FL 2:09.29439.154

1:30.14037.454
19.832
32.854 32.854

52.686

1:59.65236.645
1:23.00734.633

18.270 48.374
30.10430.104

3

28.855
18.130
34.606
36.755

IP1 28.855
46.985

1:21.591
1:58.346

IP2
IP3
FL 2:06.33438.959

1:27.37536.976
19.349
31.050 31.050

50.399

1:58.39437.099
1:21.29534.297

18.186 46.998
28.81228.812

4

29.109
18.314
34.971
37.175

IP1 29.109
47.423

1:22.394
1:59.569

IP2
IP3
FL 2:04.85938.616

1:26.24336.837
19.119
30.287 30.287

49.406

1:58.75036.736
1:22.01434.452

18.344 47.562
29.21829.218

5

29.484
18.434
35.709
37.621

IP1 29.484
47.918

1:23.627
2:01.248

IP2
IP3
FL 2:03.88638.453

1:25.43336.081
19.072
30.280 30.280

49.352

------



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

c53

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

31 Alberto GARCIA 1166 CIV MotorSport SIN MARCA 9:59:06 2 1:56.637
31 Alberto GARCIA 1166 CIV MotorSport SIN MARCA 10:01:02 3 1:56.685
17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 10:01:19 2 1:56.717
17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 10:05:15 4 1:56.959
71 Bruno BAÑOS 2399 CD. Box 77 Moto Club SIN MARCA 10:01:20 2 1:57.858
43 Hodei MARTINEZ 2365 C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 9:59:08 2 1:58.144
17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 9:59:22 1 1:58.180
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 9:59:20 1 1:58.278
43 Hodei MARTINEZ 2365 C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 10:01:06 3 1:58.282
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 10:05:15 4 1:58.291
82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 10:01:20 3 1:58.346

126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10:03:17 3 1:58.394
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 10:03:17 3 1:58.517
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 10:01:18 2 1:58.666

126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10:05:15 4 1:58.750
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 10:05:38 5 1:59.170

17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 10:03:18 3 1:59.320
61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:04 4 1:59.436
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 10:03:39 4 1:59.457

82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 10:03:20 4 1:59.569
126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 9:59:19 1 1:59.590
126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10:01:18 2 1:59.652
61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 10:06:04 5 1:59.671
61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 10:02:05 3 1:59.998
71 Bruno BAÑOS 2399 CD. Box 77 Moto Club SIN MARCA 9:59:22 1 2:00.011
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 9:59:39 2 2:00.124
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 10:02:35 3 2:00.133
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 10:06:35 5 2:00.163
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 10:04:35 4 2:00.382

82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 9:59:22 2 2:00.532
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 10:00:35 2 2:00.708
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 10:01:40 3 2:00.765

61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:05 2 2:00.952
82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 10:05:21 5 2:01.248
77 Mauro GOMEZ 1166 Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 10:05:46 4 2:02.648
31 Alberto GARCIA 1166 CIV MotorSport SIN MARCA 10:05:43 5 2:02.717
77 Mauro GOMEZ 1166 Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 10:03:44 3 2:03.435

124 Ryan FROST 2525 CM. Circuito de Jerez KAWASAKI 10:06:57 5 2:03.886
8 Adrian RODRIGUEZ 2545 C.D. Speedmotos KTM 10:06:14 5 2:04.363
8 Adrian RODRIGUEZ 2545 C.D. Speedmotos KTM 10:04:10 4 2:04.733

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

c54

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

31 Alberto GARCIA 1166 CIV MotorSport 1:56.637 1:56.685 2:02.717 PIT EXIT PIT EXIT

17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport 1:56.717 1:56.959 1:58.180 1:59.320 PIT EXIT

71 Bruno BAÑOS 2399 CD. Box 77 Moto Club 1:57.858 2:00.011 PIT EXIT

43 Hodei MARTINEZ 2365 C.D. MOTORBIKES NOAIN 1:58.144 1:58.282 PIT EXIT PIT EXIT

45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport 1:58.278 1:58.291 1:58.517 1:58.666 PIT EXIT

82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo 1:58.346 1:59.569 2:00.532 2:01.248 PIT EXIT

126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor 1:58.394 1:58.750 1:59.590 1:59.652 PIT EXIT

7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport 1:59.170 1:59.457 2:00.124 2:00.765 2:10.229

61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport 1:59.436 1:59.671 1:59.998 2:00.952 2:12.146

2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez 2:00.133 2:00.163 2:00.382 2:00.708 2:18.591

77 Mauro GOMEZ 1166 Lorenzo Comp. TO 2:02.648 2:03.435 2:05.399 2:05.653 PIT EXIT

124 Ryan FROST 2525 CM. Circuito de Jerez 2:03.886 2:04.859 2:06.334 2:09.294 2:34.075

8 Adrian RODRIGUEZ 2545 C.D. Speedmotos 2:04.363 2:04.733 2:05.000 2:05.880 2:12.825

73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 2:05.527 2:05.538 2:07.163 2:26.652 PIT EXIT

64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano 2:12.513 2:23.328 PIT EXIT

26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez 2:13.985 2:14.274 2:36.300 PIT EXIT

27 Raul GARCIA 1170 CIV MotorSport 2:21.404 2:40.024 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

c55

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

71 Bruno BAÑOS 2399 CD. Box 77 Moto Club SIN MARCA 9:58:10 0 192,0
71 Bruno BAÑOS 2399 CD. Box 77 Moto Club SIN MARCA 10:02:07 2 187,5
17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:09 1 187,0
82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 10:00:09 2 187,0
71 Bruno BAÑOS 2399 CD. Box 77 Moto Club SIN MARCA 10:00:08 1 186,0
17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 9:58:10 0 185,7
82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 9:58:09 1 185,4
43 Hodei MARTINEZ 2365 C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 9:57:56 1 184,2
43 Hodei MARTINEZ 2365 C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 9:59:55 2 184,1
17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:04 3 183,4
61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:52 2 183,2
82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 10:04:08 4 183,1
82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo SIN MARCA 10:02:08 3 182,5
61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 9:58:53 1 182,3
61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:52 4 182,1

126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10:00:07 1 182,1
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 9:58:08 0 181,7
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 10:01:22 2 181,7
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 10:00:26 2 181,6

61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 10:02:52 3 181,5
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 9:59:22 1 181,2
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 10:03:23 3 181,1

43 Hodei MARTINEZ 2365 C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 10:01:53 3 180,9
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 10:05:23 4 180,7

61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport KAWASAKI 9:56:48 0 180,3
31 Alberto GARCIA 1166 CIV MotorSport SIN MARCA 10:01:49 3 180,2
2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez BEON 9:57:20 0 179,9

17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport KAWASAKI 10:02:08 2 179,6
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:04 3 179,4

126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10:04:04 3 179,3
126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 9:58:07 0 179,3
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 10:02:05 2 179,1
45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:07 1 178,7

126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10:02:05 2 178,7
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 10:02:27 3 178,6
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 10:04:26 4 177,9

77 Mauro GOMEZ 1166 Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 10:02:29 2 177,9
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 9:58:27 1 177,6
7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport YAMAHA 9:56:25 0 176,5

77 Mauro GOMEZ 1166 Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 9:58:19 0 175,9
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 300 & R4C CUP KTM390

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

71 Bruno BAÑOS 2399 CD. Box 77 Moto Club 192,0 187,5 186,0

17 Samuel DIAZ 1166 CIV MotorSport 187,0 185,7 183,4 179,6

82 Luis Miguel HEREDIA 2411 CD. Motor Extremo 187,0 185,4 183,1 182,5

43 Hodei MARTINEZ 2365 C.D. MOTORBIKES NOAIN 184,2 184,1 180,9

61 Javier DEL OLMO 1168 CIV MotorSport 183,2 182,3 182,1 181,5 180,3

126 Fco Javier RUIZ 2515 CD. El Templo del Motor 182,1 179,3 179,3 178,7

2 Marios FOURTHIOTIS 2548 CM. Circuito de Jerez 181,7 181,2 181,1 180,7 179,9

45 Sergio GONZALEZ 1170 CIV MotorSport 181,7 179,4 179,1 178,7

7 Diego HERNANDO 1167 CIV MotorSport 181,6 178,6 177,9 177,6 176,5

31 Alberto GARCIA 1166 CIV MotorSport 180,2 0,0 0,0 0,0

77 Mauro GOMEZ 1166 Lorenzo Comp. TO 177,9 175,9 175,8 174,1

8 Adrian RODRIGUEZ 2545 C.D. Speedmotos 171,6 171,4 171,2 170,1 169,1

124 Ryan FROST 2525 CM. Circuito de Jerez 169,4 169,0 168,4 168,4 163,0

73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 168,3 167,4 167,0 156,9

27 Raul GARCIA 1170 CIV MotorSport 163,0 158,1

64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano 162,7 159,8

26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez 0,0 0,0 0,0 0,0
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